
 

Základní škola a Mateřská škola 

G. A. Lindnera Rožďalovice 
Tyršova 278, 289 34 Rožďalovice 

 

 

ZŠ +420 325 593 144 MŠ +420 325 593 213  

Datová schránka g6fpd9a IČO 61632279 www.zs-rozdalovice.cz 
 

 

PŘIHLÁŠKA K DOCHÁZCE DO ŠKOLNÍ DRUŽINY  
pro školní rok 2023/2024 

Údaje o žákovi/žákyni 

 

Údaje o zákonných zástupcích 
Příjmení a jméno matky Kontaktní telefon 

Trvalé bydliště 

Příjmení a jméno otce Kontaktní telefon 

Trvalé bydliště (vypište, pokud je jiné, než trvalé bydliště matky) 

 

 

Rozsah docházky a způsob odchodu 

Ranní provoz (nehodící se škrtněte) ANO NE 

 

 

Den 

Čas odchodu 

Z důvodu společné zájmové činnosti a provozních 

důvodů nebudou žáci ze ŠD uvolňování v čase od 

1330 – 1430 hod. 

Jméno a příjmení osob, které budou 

žáka/žákyni vyzvedávat. 

Po hodin Sám/a - doprovod *  

 

 

 

 

 

Út hodin Sám/a - doprovod * 

St hodin Sám/a - doprovod * 

Čt hodin Sám/a - doprovod * 

Pá hodin Sám/a - doprovod * 

* nehodící se škrtněte 

 

Seznámil (a) jsem se s vnitřním řádem školní družiny. 
 

Má-li být účastník uvolněn ze školní družiny dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí zákonný 

zástupce prostřednictvím Bakalářů své dítě omluvit vychovatelce příslušného oddělení nejdéle do 10 hod. 
 

 

 

Datum…………….                                        Podpis zákonných zástupců:……………………………… 

 

Příjmení a jméno Datum narození 

Trvalé bydliště (včetně PSČ) Třída (ve školním roce 2023/2024) 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte: 



 

Základní škola a Mateřská škola 

G. A. Lindnera Rožďalovice 
Tyršova 278, 289 34 Rožďalovice 

 

 

ZŠ +420 325 593 144 MŠ +420 325 593 213  

Datová schránka g6fpd9a IČO 61632279 www.zs-rozdalovice.cz 
 

 
 

 

UPOZORNĚNÍ RODIČŮM: 

 

Poplatek za školní družinu  

80,- Kč za měsíc, hradí se za období září – prosinec tj. 320 Kč. 

 

Uhraďte do 22. 9. 2023  převodem na účet školy 

  - číslo účtu: 0504344309/0800 

  - variabilní symbol: datum narození žáka(žákyně) + 01 (01 na konci variabilního 

    symbolu je označení pro platbu za ŠD)  

  - do poznámky uveďte jméno žáka (žákyně) a třídu 

 
 
 


